MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
GABINETE DO REITOR

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº  002 /2008

CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA (UFRB), no uso de suas atribuições estatutárias, torna público a prorrogação
das inscrições do Concurso Público, para os cargos da Carreira do Magistério Superior
da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), regulamentado pelo Edital nº
007/2008, publicado no Diário Oficial da União de 26/05/2008, até o dia 18/06/2008.

Cruz das Almas, 11 de junho de 2008

Paulo Gabriel Soledade Nacif
Reitor